Астраханская область Ахтубинский район
Совет муниципального образования
"Капустиноярский сельсовет"
РЕШЕНИЕ
29.12.2020							№63
Об отказе согласования перечня
муниципального имущества муниципального
образования "Ахтубинский район"
подлежащего безвозмездной передаче в
муниципальную собственность муниципального
образования "Капустиноярский сельсовет"

Рассмотрев на заседании Совета депутатов МО "Капустиноярский сельсовет" вопрос о согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования "Ахтубинский район", подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность МО "Капустиноярский сельсовет" и, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" ч.1, 3, 4 ст. 14; ч. 1 п. 5 ст. 50; ст.ст.1, 2, 3 Закона Астраханской области от 02.07.2008 №37/2008 - ОЗ "Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области"; ст.ст. 8,9,10 Устава муниципального образования "Капутиноярский сельсовет" Совет муниципального образования "Капустиноярский сельсовет"
РЕШИЛ
1. Отказать в согласовании перечня муниципального имущества муниципального образования "Ахтубинский район" (автодорога местного значения по ул. Астраханская длиной 2062 м) безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования "Капустиноярский сельсовет".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Данное решение обнародовать.

Председатель Совета МО
"Капустиноярский сельсовет"			В.И. Кряжев